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Kraków, dnia 27 października 2022 r. 

 
 

dotyczy postępowania na przebudowę budynku Gmachu Głównego Muzeum 
Archeologicznego w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji użytkowych wraz z 
wykonaniem windy i klatki schodowej przy ul. Senacka 3, 31-002 Kraków.  
 
 

Pytania do treści SWZ i odpowiedzi na pytania 
 

 
Pytanie nr 1:  
Prosimy o dostarczenie dokumentacji geologicznej. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający udostępnia dokumentację geologiczną dot. inwestycji. Udostępniana 
dokumentacja stanowi zał. nr 1 do niniejszych wyjaśnień.      

 
 

Pytanie nr 2: 
Zamawiający w projekcie umowy w§ 10 pkt 3 wymaga od Wykonawcy ubezpieczenia ALOP, 
Zwracamy się z prośbą o podanie: wymaganej sumy ubezpieczenia i sposobu jej kalkulacji oraz 
wymaganego okresu tego ubezpieczenia. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zmawiający rezygnuje z wymogu posiadania ubezpieczenia ALOP. Zamawiający dokonał 
korekty ZAL.NR.2_DO_SWZ_WZ.UMOWY.13.10.2022. Skorygowany zał. nr 2 do SWZ stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 

 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o informację, czy Wykonawcy mogą dobrowolnie zmieniać ilości poszczególnych 
pozycji przedmiarowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza w kosztorysie ofertowym ingerencję w wartości i nazwy RMS pod 
warunkiem zachowania numeracji, podstaw wyceny, opisu robót, jednostek miar oraz ilości – 
takich jak określono w przedmiarach robót. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o informację jakie wymiary mają bramy wjazdowe na teren obiektu oraz brama 
wjazdowa na przyległy teren placu zabaw (wskazany w trakcie wizji lokalnej jako możliwy 
teren do transportu sprzętu i materiałów). 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Wymiary w świetle: brama wjazdowa: 282x390 cm (łukowa), brama na dziedziniec: 340x375 
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cm (łukowa). Brama wjazdowa na przyległy teren placu zabaw - szerokość: 360 cm. 
 

 
Pytanie nr 5:  
Prosimy o informację jakie wymiary mają prześwity bramowe przez konstrukcję budynku. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Wymiary w świetle: brama wjazdowa: 282x390 cm (łukowa), brama na dziedziniec: 340x375 
cm (łukowa) Boczne przęsła nieskładają się w sposób umożlwiający wykorzystanie pełnego 
światła. Należy przyjąć zawężenie szerokości 30 cm, wysokości 10 cm. 

 
 

Pytanie nr 6:  
Prosimy o ponowne udostępnienie rys. KB13 — udostępniony w chwili obecnej rysunek jest 
niepełny. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Rys. KB13 publikuje się jako załącznik nr 3 do niniejszych odpowiedzi na pytania.  
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